ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Чертовищи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24  января 2018 г.                                                                                          №  06

О внесение изменений в Постановление № 106 от 17.07.2015 г. «Положение о системе оплаты труда работников осуществляющих первичный воинский учет в Сунженском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области  (инспектор ВУС)»
В целях реализации указов Президента РФ на основании Указа Президента РФ № 594 от 12.12.2017 "О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы" Постановления Правительства  № 1456 от 02.12.2017 г. О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы" Распоряжения Правительства РФ № 2716-Р от 06.12.2017г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести изменение в приложение Положение о системе оплаты труда работников осуществляющих первичный воинский учет в Сунженском сельском поселении   (инспектор ВУС) согласно приложению.

        2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района

М.Е. Хлюпин
Приложение

к Положению о системе оплаты труда

работников осуществляющих первичный
 воинский учет в Сунженском сельском

поселении (инспектор ВУС)

ДОЛЖНОСТНОЙ ОКЛАД

работников осуществляющих первичный воинский учет в Сунженском сельском поселении Вичугского муниципального района Ивановской области
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад

	Инспектор ВУС
	6552

PAGE
1